[image: Описание: герб]
ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от
	[bookmark: ДатаРегистрации][ДатаРегистрации]

	 №
	[bookmark: РегистрационныйНомер][РегистрационныйНомер]

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменения в решение Думы Невьянского городского округа
 от 25.03.2009 № 33 «Об утверждении Положения «О порядке учета предложений по проекту Устава Невьянского городского округа, по проектам решений Думы Невьянского городского округа о внесении изменений и дополнений в Устав Невьянского городского округа и участия граждан в их обсуждении»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ                                         «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», в связи с принятием решения Думы Невьянского городского округа от 25.05.2022 № 62                   «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Невьянского городского округа», руководствуясь  статьей 46 Устава Невьянского городского округа, Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:
	1. Внести изменение в решение Думы Невьянского городского округа               от 25.03.2009 № 33 «Об утверждении Положения «О порядке учета предложений по проекту Устава Невьянского городского округа, по проектам решений Думы Невьянского городского округа о внесении изменений и дополнений в Устав Невьянского городского округа и участия граждан в их обсуждении», изложив пункт 3 статьи 4 в следующей редакции:
	«3. Участие гражданина, представителя инициативных групп граждан в обсуждении проектов решений Думы Невьянского городского округа о внесении изменений и дополнений в Устав Невьянского городского округа на заседании публичных слушаний, в случае если проведение таких слушаний предусмотрено федеральным законом, осуществляется в порядке, установленном решением Думы Невьянского городского округа.».
	2. Настоящее решение опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности
главы Невьянского
городского округа

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

	_______________ С.Л. Делидов

	____________ Л.Я. Замятина

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf